IV. An ista stipendia, etsi primario a pluribus offerentibus 
data, tamen in casu art. 7 tamquam ab uno scilicet Ordinario 
oblata censenda sint.

V. An liceat Ordinario omnibus his Missis communem ge
neralem intentionem (ad intentionem dantium) praescribere, etsi 
a primariis offerentibus speciales intentiones praescriptae fuissent.

Die 27. Februarii 19Ob.
8. Congregatio Concilii Tridentini Interpres propositis dubiis 

ita respondendum censuit:
Ad I. Rem relinqui discreto indicio et conscientiae sacer
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dotum iuxta Decretum et regulas a probatis doctoribus traditas.
Ad IL Affirmative ad primam partem; negative ad secun

dam, dummodo aliter non constet de voluntate oblatorum.
Ad III. Affirmative, id est obligationem incipere a die quo 

sacerdotes Missas celebrandas ab Ordinario recipiunt.
Ad IV. Episcopus curet ut quatenus fieri possit Missae, 

a pluribus receptae, a pluribus sacerdotibus tempore debito satis
fiant.

Ad V. Sufficere ut sacerdotes celebrent iuxta mentem Or
dinarii; qui tamen intentionem pro singulis offerentibus efformare 
debet iuxta regulas a probatis theologiae moralis auctoribus tra
ditas. Melius tamen esse si patefiant sacerdotibus intentiones 
praescriptae.

4 Vincentius, Card. Ep. Praenest, Praefectus. 
(L. 4 S.) Caietanus De Lai, Secretorius.

B E A TI S SIM E P A T E R,
Superior Generalis Congregationis a Spiritu Sancto humiliter 

postulat:
I. An ad art. 7 Decreti De Observandis diei 11. Maii 1904 

sub Nomine Ordinariorum veniant quoque Praelati Regulares pro 
suis respectivis subditis.

II. An Episcopi dioecesani et Praelati Regulares, qui aliis 
Episcopis seu Praelatis Regularibus Missas cum sua eleemosyna 
celebrandas tradiderint, ab omni obligatione coram Deo et Ec
clesia relevati censeantur; an potius obligatione teneantur usque 
dum peractae celebrationis fidem sint assequuti.

Die 27. Februarii 11)05.
S. Congregatio Concilii Tridentini Interpres propositis du

biis ita respondendum censuit:
Ad 1. Affirmative.
Ad II. Affirmative ad primam partem; negative ad secundam.

4 Vincentius, Card. Ep. Praenest., Praefectus.
(L. 4 S.) Caietanus De Lai, Secrétariats,

65. o ii sah pir Namen - Äesn - Litanei. 6. Februar 1905.
(Amtl. Kbl. 1905. S. G5).

Litanias in honorem Sanctissimi Nominis Jesu Apostolica 
Sedes iuxta unicam formam probatas tercentum dierum indul
gentia ditavit atque Breviarii Romani editionibus inseri decrevit. 
Quo vero Christifidelibus huiusmodi Litanias devote recitantibus